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Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 4. prosince do 31. prosince 2024od 4. prosince do 31. prosince 2024

Vánočka s rozinkami a mandlemi 400 g
NOPEK cena za 100 g = 10,98 kč

11,11,909020,20,9090

Lovecký salám

 cena za 100 g

Vinná klobása

 cena za 100 g

od 16. 12. - 31. 12. 2024

Sváteční rohlíčky 200 g
UNITED BAKERIES cena za 100 g = 26,45 kč

Linecké vánoční pečivo 150 g
NOPEK cena za 100 g = 25,27 kč37,37,9090 43,43,909052,52,9090

25,25,9090

Vánoční dort 615 ml
Čokoládový, Vanilkový

EIS STUDIO cena za 100 ml = 4,21 Kč

Milka pomazánka 350gMilka pomazánka 350g

77,77,9090

74,74,9090

Studentská pečeť slavnostní 235 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 31,87 Kč

Budvar 33 5x0,5l plech
Budweiser Budvar Original 5x0,5l plech
+ ikonické sklo

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za multipack = 199,- Kč

HM Chardonnay PS 0,75 l
HM Ryzlink vlašský PS 0,75 l
HM Svatovavřinecké PS 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o. cena za 1 l = 158,67 Kč

119,-119,-
199,-199,-

Všem našim zákazníkům i zaměstnancům přejeme Všem našim zákazníkům i zaměstnancům přejeme 

úspěšný rok 2025, hodně zdraví a dobré nálady.úspěšný rok 2025, hodně zdraví a dobré nálady.

Nákupy bez limitu
� otevřeno 24/7.

Obchodní dům Rů�e Hlinsko

Od 1. 12. noční nákup nad 500,- Kč
v době 20.00 - 6.00 sleva 10 %

Noční re�im
přiná�í úspory!



/100 g

17,90
Šunka Libušín standardní

/100 g

13,90
Pivní salám

/100 g

16,90
Spišské párky/100 g

13,90
Ostravská klobása

/100 g

10,90
Český salám /100 g

14,90
Apetit salám /100 g

19,90
Poličan

11,93/100 g

17,90
Šunková pěna 150 g/100 g

12,90
Svačinový aspik

/100 g

17,90
Bambini párky/100 g

13,90
Sendvičový nářez Váhala /100 g

20,90
Uhlířská pečeně

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice /100 g

15,50
Klášterecká tlačenka světlá

/100 g

17,90
Vysočina/100 g

20,90
Debrecínská pečeně/100 g

17,90
Pirožky  - česnek

- kmín
- paprika

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý

/100 g

13,90
Špekáčky/100 g

16,90
Šunkový salám



13,96/100 g

34,90
Zavináče ze sleďů
250 g

MR. GRICO

Pařížský salát 140 g
Pařížský salát 450 g
vážený 1 kg (92,- Kč)
MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Čabajská pomazánka 100 g
Hradecká pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

21,9090

44,44,9090

37,93/100 g

56,90
Laskonky korpus 
150 g

NOPEK

36,07/100 g

46,90
Vaničky korpus 
130 g

NOPEK

32,90/100 g

32,90
Linecký košíček 
korpus 100 g

NOPEK

23,27/100 g

34,90
Kokosky korpus 
150 g

NOPEK

22,68/100 g

49,90
Čajové pečivo 
220 g

UNITED BAKERIES

11,27/100 g

16,90
Bageta šestizrnná 
sypaná 150 g

UNITED BAKERIES

4,64/100 g

20,90
Chléb konzumní 
s kmínem krájený 
450 g
UNITED BAKERIES

13,32/100 g

99,90
Vepřové koleno 
Banquet
750 g
BIDFOOD

19,90/1 ks

19,90
Chlebíček šunkový
Chlebíček vajíčkový
Chlebíček mix
BIDFOOD

54,90/1 kg

54,90
Hranolky Nowaco
1 kg

BIDFOOD

169,80/1 kg

84,90
Kuřecí prsní řízky
500 g

BIDFOOD

78,43/1 kg

54,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

19,30/100 g

57,90
Rybí prsty 
nemleté Frosta 
300 g
EIS STUDIO

6,65/100 g

39,90
Americké 
brambory Aviko 
600 g
EIS STUDIO

18,30/100 g

54,90
Aljašská treska 
Mylord 300 g

EIS STUDIO

13,95/100 g

27,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

5,69/100 g

19,90
Nowaco zeleninová směs
- Lahůdková 350 g
- Polévková 350 g
BIDFOOD

13,27/100 g

19,90
Rybí salát Varmuža
150 g

BIDFOOD

5,-/100 g

17,50
Zeleninová směs
pod svíčkovou proužky 
Vinica 350 g
EIS STUDIO

10,63/100 ml

65,90
Imperium
Zmrzlinová roláda
slaný karemel 620 ml
EIS STUDIO



/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

16,95/100 g

33,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

COMPERIO s.r.o.

13,27/100 g

19,90
Monte
-  vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

14,90
Vepřové párečky /100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

17,90
Šunková klobása /100 g

15,90
Turistický nářez 
se sýrem

/100 g

15,40
Myslivecký salám

16,60/100 g

24,90
Vlašský salát 
retro 150 g

19,92/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

26,90/100 g

26,90

Anglická slanina 100 g
Mistrovská šunka 100 g
Školáček 100 g

39,92/100 g

47,90
Snack IT kabanos
- Classic 120 g
- Cheese 120 g
- Chilli 120 g

GORNICKÝ s.r.o.

/100 g

15,90
Gizycko klásek 
polotvrdý sýr

GORNICKÝ s.r.o.

44,88/100 g

35,90
Schwarzwalder 
Schinken 80 g

GORNICKÝ s.r.o.

8,23/100 g

32,90
Listové těsto 
400 g

27,90/100 g

27,90
Salámová 
pomazánka 100 g

23,55/100 g

25,90
Aspiková miska 
110 g

18,95/100 g

37,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

17,16/100 g

42,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

21,46/100 g

27,90
Tradiční sádlo 
Brick 130 g
- vybrané druhy
COMPERIO s.r.o.

28,38/100 g

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

53,80/100 g

26,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

89,80/1 kg

44,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

17,27/100 g

25,90
Choceňské tradiční 
pomazánkové 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

14,60/100 g

21,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý max 150 g
ACCOM CZECH a.s.

17,93/100 g

26,90
Choceňské tradiční 
pomazánkové
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.



24,08/100 g

28,90
Favorit Hamé
AL 120 g

ORKLA FOODS a.s.

13,42/100 g

89,90
Utopenci s cibulí Hamé 
670 g

ORKLA FOODS a.s.

17,07/100 g

23,90
Sušenky Lotus Biscoff 
140 g

LOTUS BAKERIES CZ s.r.o.

21,58/100 g

25,90
Bersi Sýrové koule 120 g
Bersi Sýrové koule
pikantní 120 g
ÚSOVSKO FOOD a.s.

21,90/100 g

21,90
Eidam 30 % 
plátky 100 g

MORAVIA LACTO a.s.

33,20/100 g

249,-
Dárkový set 
tavených sýrů 
Excelent 3x250 g
MORAVIA LACTO a.s.

24,90/100 g

24,90
Jihočeská
niva 30 %
100 g
MADETA a.s.

22,38/100 g

17,90
Jojo
Kyselé rybičky 
80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

39,78/100 g

17,90
Ledové kaštany 
v bílé čokládě 
45 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

33,13/100 g

26,50
Čokoláda Figaro
- Mléčná 80 g
- Hořká 80 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

67,18/100 g

73,90
Milka
- Thank You 110 g
- ILM 110 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

23,98/100 g

107,90
Granko
400 g + 50 g 
zdarma
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

29,93/100 g

44,90
Jihlavanka
Standard Original
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

29,93/100 g

44,90
Jihlavanka Standard
Extra jemná
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

0,95/1 tabl.

22,90
Šumivé tablety bez cukru 20+4
- Hořčík - Multivitamin
- Vitamin B12 - Vitamin C
VITAR s.r.o.

1,50/1 tabl.

29,90
Šumivé tablety
Maxivita Kids 
Multivitamin 20 tablet
VITAR s.r.o.

26,90/100 g

26,90
Jihočeská
niva 45 %
100 g
MADETA a.s.

28,90/100 g

28,90
Jihočeská
niva 60 %
100 g
MADETA a.s.

9,21/100 g

12,90
Řecký jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 140 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

5,93/100 g

8,90
Sametový jogurt
-  vybrané
druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

13,83/100 g

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
180 ml
MEGGLE s.r.o.

39,90/1 l

39,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 %
1 l
MEGGLE s.r.o.

9,39/100 g

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 g
MEGGLE s.r.o.

s kartou 

člena 

družstva

39,90

do rámečku + oydoba od piv



26,90/1 l

26,90

Relax 1 l
- 3M+pomeranč - Kanadská brusinka - Multivitamin
- Multivitamin/červené ovoce - Višen/jablko

MASPEX CZECH s.r.o.

35,80/1 l

17,90

Magnesia RED
- Granátové jablko 0,5 l
- Malina 0,5 l

MATTONI 1873 a.s.

29,80/1 l

14,90

Magnesia Jemně perlivá 
0,5 l

MATTONI 1873 a.s.

22,95/1 l

45,90

Braník Světlý 
výčepní světlé 
2 l PET

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90

Pardál
světlé výčepní 
0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

119,80/1 l

59,90

Queeny
Muscat rosé
0,5 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

132,-/1 l

99,-
Valtické podzemí 
Müller Thurgau 
MZV 0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

29,80/1 l

14,90

Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

63,63/1 l

15,90

Tiger Energy Drink 
Original 0,25 l plech

MASPEX CZECH s.r.o.

32,90/1 l

32,90

Relax 1 l
- 100 % Jablko - Ananas
- Jahoda - Hruška

MASPEX CZECH s.r.o.

338,-/1 l

169,-
Elixír 14,7 % 0,5 l
- Z bezového květu
- Ze zázvoru

RUDOLF JELÍNEK a.s.

498,-/1 l

249,-
Hruškovice 40 % 0,5 l
Slivovice 40 % 0,5 l

RUDOLF JELÍNEK a.s.

-

109,90

Zimní
výběr sládků
MP 7x0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

+
 z

á
lo

h
a
 n

a
 l

a
h

v
e

23,80/1 l

11,90

Rychtář Grunt 
světlý ležák
0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

29,80/1 l

14,90

Lobkowicz 
Premium ležák 
0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90

Staropramen 10 
výčepní světlé 
0,5 l

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90

Staropramen 12 
světlý ležák
0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

10,60/1 l

15,90

Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90

Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

17,27/1 l

25,90

Aquila Tea
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90

Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.



Super cena 4. 12. - 31. 12. 2024

35,96/100 ml

89,90
COOP PREMIUM 
Olej ve spreji
-  vybrané
druhy 250 ml

22,83/100 g

79,90
DLE GUSTA 
Utopenci 
lahůdkoví
500 g (p.p. 350 g)

79,87/1 l

59,90
ÁRIE
La Chambre
De Luxe
0,75 l

21,90/100 g

21,90
DLE GUSTA 
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

147,78/100 g

39,90
DLE GUSTA 
Sardelová očka 
s kapary v oleji 
45 g (p.p. 27 g)

9,98/100 g

39,90
KŘUPETO 
Arašídy solené 
pražené
400 g

59,90/1 l

59,90
ÁRIE
Víno
-  vybrané 
druhy 1 l

13,95/100 g

27,90
KŘUPETO 
Mix preclíků, 
tyčinek 
a krekrů 200 g

319,80/1 l

159,90
MARSHALL 
Cream
likér 17 % 
0,5 l

29,80/100 g

14,90
KŘUPETO 
Cracker 
bramborový 
slaný 50 g

299,80/1 l

149,90
MARSHALL 
- Hruška 38 %
- Švestka 40 % 
0,5 l

14,90/100 g

14,90
KŘUPETO 
Popcorn
-  vybrané
druhy 100 g

2,99/1 ks

29,90
POWER MAGIC 
Baterie AA
R6 10 ks

36,18/100 g

19,90
KŘUPETO 
Bryndzové 
dukáty slané 
55 g

7,45/100 g

14,90
RANKO 
Smetana 
sladká 12 % 
200 g

45,27/100 g

24,90
RANKO
Sýrové nitě 
slané
55 g

2,99/1 ks

29,90
POWER MAGIC 
Baterie AAA 
R3 10 ks

10,05/100 g

39,90
RANKO 
Zahuštěné 
mléko slazené 
plnotučné 397 g

29,90/100 g

29,90
RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 
s oky 100 g

9,98/100 g

39,90
SLADKÁ TEČKA 
Vánočka
selská
400 g

21,13/100 g

16,90
RANKO 
Papánek
-  vybrané
druhy 80 g

31,80/1 l

15,90
BIRELL NEALKO
-  vybrané
druhy 0,5 l

11,75/100 ml

24,90
BONDUELLE 
Hrášek
212 ml

9,09/1 PD

399,90
ARIEL
-  vybrané druhy 
44/60/70 PD

14,10/100 ml

29,90
BONDUELLE 
Kukuřice
212 ml

29,08/100 g

34,90
BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

106,53/1 l

79,90
BOSTAVAN 
GOLD PREMIUM
-  vybrané
druhy 0,75 l

399,80/1 l

199,90
BECHEROVKA
-  vybrané
druhy 0,5 l

26,63/1 ks

79,90
BREF WC 
POWER AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

37,80/1 l

18,90
BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL
světlý ležák 0,5 l

299,80/1 l

149,90
BOŽKOV
-  vybrané
druhy 0,5 l

21,93/1 l

32,90
COCA COLA 1,5 l
COCA COLA 
ZERO 1,5 l

37,80/1 l

18,90
BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l

72,17/1 l

129,90
JAR ECONOMY
-  vybrané druhy 
2x900 ml

438,-/1 l

219,-
BOŽKOV 
REPUBLICA
-  vybrané
druhy 0,5 l

13,93/100 g

14,90
KOSTÍCI
-  vybrané druhy 

107/109/130 g

29,08/100 g

34,90
KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

13,16/100 g

32,90
KNORR 
HOTOVÁ JÍŠKA
- Světlá 250 g
- Tmavá 250 g

13,95/100 g

27,90
KUNÍN 
Smetana ke 
šlehání 31 % 
200 g

27,80/1 l

13,90
VELKOPOP. 
KOZEL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

26,85/100 g

34,90
LAY‘S
-  vybrané druhy 
130/163 g

13,95/1 l

27,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,29/1 l

29,90
MIRINDA 
PEPSI
-  vybrané
druhy 2,25 l

13,77/100 g

17,90
LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

51,80/1 l

25,90
PILSNER 
URQUELL 
světlý ležák 
0,5 l

23,30/100 g

69,90
NOWACO
Rybí filé
300 g + 100 g

24,90/100 g

24,90
PRINC

11,27/1 l

16,90
MAGNESIA
-  vybrané
druhy 1,5 l

39,80/1 l

19,90
RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90
RADEGAST 
TEMNĚ HOŘKÁ 12
polotmavý ležák 
0,5 l

36,21/1 kg

44,90
PROPESKO
-  vybrané
druhy 1240 g

12,48/100 g

49,90
RAMA
-  vybrané
druhy 400 g

35,80/1 l

17,90
RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l

11,96/100 ml

29,90
RED BULL 
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 250 ml

27,80/1 l

13,90
RADEGAST 
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní 
0,5 l

23,90/100 g

23,90
TUC
- Original 100 g
- Sýr 100 g

23,27/100 g

34,90
SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

8,33/1 PD

249,90
SOMAT
-  vybrané druhy 
30/44/55 PD

58,68/1 kg

39,90
ZNOJMIA 
Okurky 7-9 cm 
680 g

13,29/100 ml

29,90
VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

21,93/1 l

32,90
FANTA 1,5 l
KINLEY 1,5 l
- vybrané druhy

21,90/100 g

21,90
ŠUNKA 
ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti



AC Pálava 0,75 l - Polosuché, Sladké 109,-

Club máslové 140 g 27,90

Feferony beraní rohy 330 g 41,90

Happy Cola 100 g, Tropy Fruit 100 g 22,90

Fixinela 500 ml - Koupelny, Kuchyně 69,90

Rex gel Orchid Macadamia 54 PD 244,90

Oasis Deo Kamille Ultra Wings 9 ks
Oasis Ultra Wings 10 ks

20,90

Tampony Ria 16 ks
Mini Comfort, Sport normal, Sport super

54,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 4. 12. - 31. 12. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 4. 12. - 31. 12. 2024

Velká vánoční soutěžVelká vánoční soutěž
o 70 hodnotných ceno 70 hodnotných cen

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 70 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 4. 12. do 31. 12. 2024 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo náměstí 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 16. 1. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

NA�E CENY

Air Wick sví�ka 105g
- 
erv. jablko a skořice- 
erv. jablko a skořice
- Vanilka a karamel- Vanilka a karamel
- Vi�ňový �aj- Vi�ňový �aj

44,9090

Lilien sprchový gel 400mlLilien sprchový gel 400ml
Boys, GirlsBoys, Girls 29,29,9090

Papírové kapesníky Harmony Dino 10x10ksPapírové kapesníky Harmony Dino 10x10ks
Papírové kapesníky Harmony Dino 150ks boxPapírové kapesníky Harmony Dino 150ks box

Dr. House prací prá�ek 1,5kgDr. House prací prá�ek 1,5kg
Color, UniversalColor, Universal

do vyprodání zásob

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

16,16,5050

původní

cena

22,90

VÍKENDOVÁ AKCE
19. 12. - 22. 12. 2024

Caprio 2l
Jablko, Multivitamin, Pomeran�

původní

cena

44,90

31,31,9090

VÍKENDOVÁ AKCE
12. 12. - 15. 12. 2024

74,74,909044,44,9090

49,49,9090

Tolaetní papír Harmony Tolaetní papír Harmony 
Dino třívrstvý 8 ksDino třívrstvý 8 ks

59,59,9090

Azurit avivá� 38PD 836ml
- Jasmine elegance- Jasmine elegance
- Magnolia fantasy- Magnolia fantasy

TOMIL s.r.o.
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